
 

2024年 1月 15日 

国際ロータリー第 2640地区 

ロータリークラブ会長 各位 

国際ロータリー第 2640地区 

ガバナー  谷 宗光 

 

令和６年能登半島地震 支援金について 

 

 

拝啓 平素より地区運営にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

早速ではございますが、1月 1日に石川県能登地方で発生した地震災害におきまして各クラ

ブより支援金を募り被災地区へお届けしたいと存じます。 

皆様からお寄せいただいた支援金は、ガバナー事務所で取り纏め第２６１０地区へお届けさ

せていただきます。 

尚、被災地区に対し独自に支援をご計画のクラブにおかれましては、あらためて支援金をお振

込み頂かなくて結構ですので念の為申し添えます。 

被災地区・被災住民皆様へのご支援を、衷心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 



 

整理番号  

 

 

令和６年能登半島地震 支援金 振込明細書 

 

国際ロータリー第２６４０地区 

ガバナー事務所 行 

FAX:073-426-2660 

E-Mail:tani@rid2640g.com 

 

 

 

送 金 日： 202４年    月  日  

 

 

ク ラ ブ 名：  ロータリークラブ 

 

 

振込み金額： （ ）円   

 

 

振込み期限： 2024 年 1 月 31 日（木） 

期限厳守 

 

 

 

【送金先】 紀陽銀行 東和歌山支店 

      （口座番号）普通 2074675 

      （口座名義）ＲＩ2640 地区災害救助基金 

           （アールアイニロクヨンゼロチクサイガイキュウジョキキン ） 

 


